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Jidelna s kuchyni Zlata Kotva
Jidelni listek od 21.5 — 25.5. 2018

21.5.2018/pondéli/

S krupici a vejcem/3,2,9/

Vepiové rizoto s masem a syrem, ¢ervena repa

Kufeci maso se Spenatem a smetanou, bramborové noky

Kureci stehno pecené, zadélavana mrkev, brambory

22.5.2018/pondéli/

Rajska s téstovinou

Tepla Sunka, bramborova kase, maslo, kompot
Koprova omacka,hovézi varené, houskové knedliky

Hamburska vepirova kyta, houskové knedliky

23.5.2018/stfedal/

Porkova s bramborem/3,2,9/

Svickova na smetané, houskové knedliky
Vepiovy zavitek na kminé, ryze

Veprova pecené na houbach, ryze

24.5.2018/¢&tvrtek/

Slepic¢i s masem a zeleninou/3,2,9/

PInéné bramborové knedliky uzeninou, duseny Spenat
Masova hase, brambory, maslo, kompot

Holandsky fizek, bramborova kase, maslo, kompot

25.5.2018/patek/

Houbova s vejci/3,9/2/S mlhovinou/
Fazole po bretansku,chléb
Maminéino kure, kompot

Spekové knedliky se zelim

Prejeme Vam dobrou chut’

Sestavila -provozni vedouci

Vani¢kova Helena

Zména jidelniho listku vyhrazena

alergeny

71,9
71,3
71,9
1

7,3,9
71,3
7,1,9,3
1,7,9,3

9,7,1
71,9
7,1,9,3
1,7,3,9

1,7,9

7,3

211,7,9

1,7,9
3,7

vedouci kuchar-Rybczuk R«
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